Relatório Financeiro 2013 

O Balancete do 3º trimestre de 2013, em relação a evolução havida entre o Orçado 
para 2013 e o efetivamente realizado até o encerramento  do presente balancete do 
3º Trimestre de 2013. A receita prevista para o exercício de 2013 somando R$ 
550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais), já foram realizadas 92,6% 
correspondente ao Orçado como receitas com pessoas físicas, e as projeções de 
receitas com pessoas físicas já ultrapassaram em 109,4% do 0rçado. Pela sua 
análise já foram realizadas 85,6% do 0rçado para 2013.